

Årsredovisning
för
Starö Group AB
559150-5895

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Starö, Verkställande direktör
2024-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Starö Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personaluthyrning, transporter och försäljning av reservdelar och monteringsdetaljer för industri och motorsporttillbehör. Äga och bedriva motorsportsfordon. Reparationer av fordon och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	830	1 610	1 228	774
Resultat efter finansiella poster	300	168	23	6
Soliditet (%)	68,7	68,4	23,9	18,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket förklaras främst av att bolaget sålt av motorsport delar och eventprylar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 454	86 299	179 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 299	-86 299	0
Utdelning på extrastämma		-129 000		-129 000
Årets resultat			271 222	271 222
Belopp vid årets utgång	50 000	753	271 222	321 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	753
årets vinst	271 222
	271 975
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	71 975
	271 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		830 223	1 609 532
Övriga rörelseintäkter		297 103	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 127 326	1 609 532
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 814	-429 666
Övriga externa kostnader		-601 334	-925 898
Personalkostnader	3	-78 598	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 333	-80 000
Övriga rörelsekostnader		-73 333	0
Summa rörelsekostnader		-825 412	-1 435 564
Rörelseresultat		301 914	173 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 462	-6 369
Summa finansiella poster		-2 364	-6 359
Resultat efter finansiella poster		299 550	167 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 254	-50 254
Summa bokslutsdispositioner		50 254	-50 254
Resultat före skatt		349 804	117 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 582	-31 056
Årets resultat		271 222	86 299

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	126 667
Summa materiella anläggningstillgångar		0	126 667
Summa anläggningstillgångar		0	126 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 025	5 249
Summa kortfristiga fordringar		40 025	5 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		428 897	189 351
Summa kassa och bank		428 897	189 351
Summa omsättningstillgångar		468 922	194 600
SUMMA TILLGÅNGAR		468 922	321 267

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

753

43 453

Årets resultat

271 222

86 299

Summa fritt eget kapital

271 975

129 752

Summa eget kapital

321 975

179 752

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 254

Summa obeskattade reserver

0

50 254

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 477

50 455

Skatteskulder

99 470

28 351

Övriga skulder

37 000

12 455

Summa kortfristiga skulder

146 947

91 261

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

468 922

321 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	400 000
Ingående avskrivningar	-273 333	-193 333
Försäljningar/utrangeringar	326 666	0
Årets avskrivningar	-53 333	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-273 333
Utgående redovisat värde	0	126 667

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sala 2024-02-09

Robin Starö
Robin Starö
Verkställande direktör